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Hotel Molino **** pod wyciągiem w Falcade Molino. 

Położony w spokojnym miejscu w Molino, pod wyciągiem na Tre Valli, otoczony szczytami Dolomitów, 

bardzo ładny i wygodny hotel, usługi na wysokim poziomie, świetna międzynarodowa i tradycyjna 

kuchnia, pokoje z łazienką, wielkość pokoju uzależniona od  kategorii, restauracja, bar, tawerna, salon 

wypoczynkowy, sala gier,  basen  ( 14x 8), whirpool, sauna, solarium, winda, pralnia,  przechowalnia 

nart, bezpłatny parking, bardzo miła i serdeczna atmosfera, bardzo dobry standard, ulubiony hotel 

narciarzy !!! 

 
 

Kategoria pokoi: standard  pokój dwuosobowy, mniejszy z łazienką, TV Sat, suszarka, sejf; radio, 

telefon, mini bar. ( można wstawić 3 łóżko) 

Pokój Lux  większy, ładniejszy, oddzielny salonik i garderoba, z balkonem, łazienką, TV Sat, 

suszarka,, sejf, radio, telefon, mini bar , ( może być rodzinny na 4 osoby).   

Wyżywienia bardzo dobre,  śniadania bufet, obiadokolacje  4 dania do wyboru serwowane, bufet 

warzyw przystawek i deserów; 

pobyt od soboty godz. 1600 do soboty godz. 900 ; śniadania godz. 700 – 900, obiadokolacje godz. 

1930, śniadania 

Pensjonat „Montanara” pod wyciągiem w Falcade Molino. 

Pensjonat Montanara  jest położony w spokojnym miejscu  pod wyciągiem na Tre Valli, do wyciągów 

30 m, do centrum Falcade około 800m.  Ulubiony przez klientów, usytuowany wśród szczytów gór,  w 

miejscu zwanym Molino, bardzo ładny, mały sympatyczny  hotel na 30 osób, prowadzony jest  przez 

właścicieli, którzy są bardzo gościnni i dyspozycyjni.  Miłe jasne pokoje dwuosobowe (max 3 osobowe) 

z łazienkami, telefonem,  TV color,  posiadają balkon.  



 

Do dyspozycji klientów:  bar, pizzeria (najlepsza pizza w Falcade), jadalnia, przechowalnia nart, 

bezpłatny parking. 

Wyżywienie:  wspaniała domowa  kuchnia, śniadanie wzmocniony bufet, obiadokolacje dwa dania 

pierwsze i drugie do wyboru,  dania włoskie i lokalne. 

Standard dobry, bardzo  miła domowa atmosfera; pobyt od soboty godz. 1600 do soboty godz. 900 ;  

śniadanie (bufet) godz. 7.00- 9.00; obiadokolacja godz.19.30 

 

 


